Portaria de pessoal n.º 292, de 23 de fevereiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23164.000507.2021-29, resolve:

Art. 1° Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro,
constituem Equipe de Implantação e Gestão das Tecnologias Digitais Educacionais, em especial o Ambiente
Virtual de Aprendizagem (AVA) Moodle, no âmbito do Departamento de Ensino do IFSul, câmpus Sapucaia
do Sul:

Nome completo Segmento SIAPE nº

Mônica Neves Nunes TAE 1112812

Mônica Xavier Py TAE 1333323

Art. 2° O período dos trabalhos é de 01/09/2020 a 31/07/2021.

Art. 3° Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 23/02/2021 17:27:29.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 23/02/2021. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

93912
a3291cac83

	Documento assinado eletronicamente por: